
Kupní smlouva číslo DPMol2020 1701063

uzavřená podle ustanovení s 2079 a násl. zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

1. Kupující:
Dopravní podnik města olomouce, a.s.
sídlo: KoŽeluŽská 563lI,779 00 olomouc
IČ 476 ]6 639
DIČ: CZ47676639
adresa datové schránky: mtsdrnx
zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl B, vložka 803
zastoupený: Ing. Jaromírem Machálkem, MBA, předsedou představenstva a

Ing. Pavlem Zatloukalem, místopředsedou představenstva

2. Prodávající Megger CZ s.r.o.
sídlo: Budečská 18' 120 00 Praha 2
IČ: $491362
DIČ CZ6349I362
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Praze, oddíl C, vloŽka 84392
bankovní spojení: Commerzbank AG, pobočka Praha,
č.ú
zastoupena: Ing. ondřej em Svobodou, j ednatelem společnosti

II. Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboŽí a sluŽby: 
',1 

kus vysílače k lokátoru vloc-
5000 s frekvencemi Sis' 10w, základní sestava _ vysílač a připojovací set (bez
akumulátoru' pouze alkalické baterie)"

Kupující se podpisem této smlouvy zavazuje zbožipÍevzítazaplatitzaněho kupní cenu.

ilI. Místo a termín dodání zboží

Prodávající dodá zboži kupujícímu na adresu kupujícího a to nejpozději do 5ti týdnů od
podpisu kupní smlouvy. Zde bude i provedeno bezplatné zaškolení obsluhy.

o předání zboží bude sepsán protokol, jenŽ bude podepsán prodávajícím i kupujícím.

Vlastnické právo ke zboži přejde zprodávajícího na kupujícího až itp|ným zaplacením kupní
ceny' po předání a před zaplacením kupní ceny však za zboži plně odpovídá kupující.

./( t

414,



Iv. Cena a platební podmínky

Cena je stanovena dohodou smluvních stran. Celková cena bez DPH činí ó0.000r- Kč.

K této ceně bude připočteno DPH ve výši podle zákona.

Kupní cena bude ultrazena do 14 dnů ode dne předáni a převzetí zboži a to na základě faktury
vystavené prodávaj ícím.

V případě, že prodávající bude v době splatnosti faktury oznaěenjako nespolehlivý plátce
podle ustanovení $ 106a zákona č. 23512004 Sb. o dani z pŤidané hodnoty, nebo bude na
faktuře uveden jiný než tzv. určený účet podle $ 96 citovaného zákona. je kupující oprávněn
uhradit daň z přidané hodnoty z fakturovaných plnění zvláštním způsobem zajištění daně
podle $ 109a citovaného zákona.

v. odstoupení od smlouly, nároky z vad zboží a záruka

Prodávající je povinen veškeré odstranitelné vady' které byly zjištěny při dodání zboŽí nebo
na něž se vztahuje níŽe uvedená zátuka, bez zb5rtečného odkladu a na vlastní náklady
odstranit.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboži v délce 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na
akumulátory a baterie.

Kupující není oprávněn uplatňovat nároky z výše uvedené záruky v případě, Že nedodrŽel
doporučení výrobce ěi prodávajícího týkající se údrŽby měřícího zaŤízení.

VI. Smluvní pokuty

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 0,05yo z kupní ceny za kaŽdý den
prodlení s úhradou platby dle čl. IV smlouvy.

Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu v případě nedodrŽení svých
povinností vyplývajících ztéto smlouvy, a to 0'05%o z kupní ceny Za každý den prodlení
s dodávkou dle čl.ilI smlouvy.

V případě prodlení s vyřízením reklamace má kupující právo na zaplacení smluvní pokuty ve
výši 0'1 %o u ceny reklamované věci zakaždý den prodlení.

,,lwl
Otx



vII. Další ujednání

Yztahy touto smlouvou qýslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.

Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona ě.
34012015 Sb. o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, Že smlouvu v registru smluv podle
zákona ě. 34012015 Sb. o registru smluv uveřejní objednatel a smlouva se zveřejní celá.

Smluvní strany svým podpisem stvrzují, Že smlouvu uzavíraji po vzájemném projednán, na
zák|adě svobodné vůle' určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně
neýhodných podmínek.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, znichŽkaždá strana obdrŽí jedno

V Praze dne 4.62o2o V Olomouci dne 2 5 -05' 2020

sstrps#trř
Dopravní podnik města olomouce, a.s.

KoŽc'luŽsk;i 563/ 1, 779 00 olontouc
lC 47 67 6639 I Dl(.: CZ47 676639

r"vi.,'rni.dr)nro.cz I e-nrail: cl nlo6)elpmo,cz

lng. Svo Ing. Jaromír Machálek' MBA
předseda představenstva

lng.
místopředseda p stva

jednatelspoleč

jr^






